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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI IWZ 

 

Dotyczy: postępowania nr: GP.271.2.1.2019, pn.: „Przebudowa świetlicy w Pełchu”.  

Zamawiający: Gmina Perlejewo w odpowiedzi na złożone pytania do IWZ, przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1: 

Proszę o wyjaśnienie pozycji przedmiaru robót: 

„Poz. 1- czy w pozycji należy ująć także rozbiórkę ołacenia dachu i utylizację eternitu, czy będą 

te prace zakwalifikowane jako roboty dodatkowe, ponadto brak jest przedmiaru robót na 

wykonanie ogrodzenia terenu inwestycji i przygotowanie zaplecza”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w poz. 1 „Rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-

cementowych falistych nie nadających się do użytku” należy uwzględnić również rozbiórkę 

ołacenia dachu. Wykonawca przygotowuje płyty azbestowo-cementowe faliste do transportu. 

Za utylizację odpowiada Zamawiający. 

Ogrodzenie terenu inwestycji i przygotowanie zaplecza wynika z przepisów BHP i należy do 

Wykonawcy. Element ten nie jest przedmiotem zamówienia w związku z czym nie jest 

wyszczególniony w przedmiarze robót budowlanych. 

Pytanie 2: 

„W przedmiarze brak jest wyszczególnienia robót: wykonania robót budowlanych – 

przebudowa kominów, ołacenia dachu (kontrłaty). 

Nie ujęto deskowania dachu oraz membrany dachowej niezbędne w technologii pokrycia. (pełne 

deskowanie dachu niezbędne jest do wykonania izolacji natryskowej)”. 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje pełnego deskowania dachu w związku z czym nie 

wyszczególniono przedmiotowej pozycji.  

W przedmiarze robót nie wyszczególniono membrany dachowej która jest wskazana przy 

wykonaniu izolacji natryskowej, w związku z czym Zamawiający informuje, że należy ją 

skalkulować i wliczyć w poz. 4 „Pokrycie dachu blachą trapezową T35”. 

Wykonanie ołacenia dachu (kontrłaty) należy skalkulować i wliczyć w poz. 3 „Łacenie połaci 

dachowych z tarcicy nasyconej - łaty drewniane 4x5cm”. 

Zamawiający informuje, że „przebudowa kominów” nie obejmuje przedmiotu zamówienia  

w związku z czym nie należy wyceniać przedmiotowej roboty. 

Pytanie 3: 

„W przedmiarze nie ujęto obróbek blacharskich - kalenicy dachu, wiatrówek. Czy w/w roboty 

będą stanowić roboty dodatkowe?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że obróbki blacharskie - kalenicy dachu i wiatrówek nie będą 

stanowiły robót dodatkowych w związku z czym należy je skalkulować i wliczyć do poz. 4 

„Pokrycie dachu blachą trapezową T35”. 
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